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I. Kritéria hodnoceni

Kritéria hodnoceni A B C D E F

Splnéni cilG a zadani prace

Formalni a graficka uroven prace

Srozumitelnost prace

X OX|X
X0
OO0
OO0
OO0
OO0

Hodnoceni pfistupu studenta k praci béhem semestru

Pozndmka: Policka v tabulce zaskrtnete pomoci dvojitého kliknuti na policko mysi (vybrat ,,Vychozi hodnota = zaskrtnuto”), nebo misto néj
do prislusné buriky tabulky vepiste znak X.

Il. Slovni hodnoceni

Zdlvodnéni hodnoceni jednotlivych kritérii:

Diplomantka Nicol Pavlickova splnila cile a zadani diplomové prace. Praci hodnotim po
strance formadlni a grafické drovné i srozumitelnosti jako kvalitni. Diplomantka pracovala
peclivé a svédomité, pfi feSeni ukoll vyuZivala odpovidajici experimentdlni i vypocetni
metody. Vysledky dil¢ich ¢asti byla schopna propojit do srozumitelného a praktického
zavéru.
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I1l. Celkové hodnoceni

Jako vedouci diplomové prace hodnotim predloZenou praci znamkou:

A (vyborné)

PouZivand stupnice hodnoceni:

A

B C D E

F

vyborné

velmi dobre dobre uspokojivé dostatecné

nedostatecné

IV. Zavér

Na zakladé vyse uvedeného jako vedouci predloZzené diplomové prace:

X

Doporucuji praci k obhajobé

[]

Nedoporucuji praci k obhajobé

V Praze dne 28. 1. 2020
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